
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  '4?02/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ-
LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do processo 
n 2  23000.003647/90-90-09, 

RESOLVE: 

Reintegrar SALOMÉ STEINMETZ BERRYMM, servidora beneficiada 
pela Anistia prevista no Art. 8 2 , § 5 2  do Ato das Disposições Consti 
tucionais Transitórias, para o cargo de Professor Adjunto TP-20 MS.C.4 
do Quadro Permanente desta Fundação Universidade de Brasília. 

Brasília, 13 de 	março 	de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

